DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA APLICADA
Rua do Matão, 1010 | Cidade Universitária | São Paulo-SP | CEP 05508-090
Tel: (11) 3091.6136 | secmap@ime.usp.br | www.ime.usp.br

 ELEIÇÃO PARA CHEFE E VICE-CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA APLICADA DO IME-USP

GESTÃO 2020 - 2022

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte foi realizada, no

período das 14h às 16h30, por meio de sistema eletrônico de votação, a eleição

para escolha de Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Matemática Aplicada

(2020-2022), conforme Portaria IME-USP no. 1825, de 31.03.2020.

Foi eleita, por 13 (treze) votos, a chapa composta por:

Prof. Dr. Fábio Armando Tal - Chefe (de 08.05.2020 a 07.05.2022)

Prof. Dr. André Salles de Carvalho - Vice-Chefe (de 08.05.2020 a 07.05.2022)

São Paulo, 06 de maio de 2020.

  Cristiane da Silva Costa
Secretária do Departamento
  de Matemática Aplicada